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O‘TKIR RESPIRATOR KASALLIKLAR BILAN OG‘RIGAN 

BOLALARDA ANTIBAKTERIAL TERAPIYANI TAHLIL QILISH 

 

Xo‘jaqulov Davron Abdixakimovich 

Samarqand davlat tibbiyot universiteti 

 

Annotatsiya.O‘tkir respirator kasalliklar infeksiyalarning polietiologik 

guruhi bo‘lib, ularning qo‘zg‘atuvchilari viruslar yoki bakteriyalar bo‘lishi 

mumkin. 

Kalit so‘zlar. O‘tkir respirator kasallik, sefalosporin, antibakterial terapiya, 

tahlil, kuzatuv, kasallanish. 

 

Maqsad: kasalxonaga yotqizilgan bolalarda o‘tkir respirator kasalliklarning 

antibakterial terapiyasini tahlil qilish. 

Materiallar va usullar: 2024 yil yanvardan martgacha bo‘lgan davrda 

Samarqand viloyat, Payariq tuman tibbiyot birlashmasining yuqumli kasalliklar 

bo‘limiga o‘tkir respiratorli infeksiyalar tashxisi qo‘yilgan  47 bemor doimiy 

namuna olish usuli yordamida tadqiqotga kiritildi.  

Natijalar: Kuzatuv natijalari va tibbiy hujjatlarni tahlil qilish shuni 

ko‘rsatdiki, uch yoshgacha bo‘lgan bolalar orasida kasallanish holati ko‘proq 

uchragan, ularning ulushi (69 %) ni tashkil qilib, kasallanish holati o‘g‘il bolalar 

orasida  ko‘proq uchragan (62 %). 

Kasallik boshlanganidan keyingi dastlabki uch kun ichida bolalarning 83 

foizi kasalxonaga yotqizilgan. Ko‘pgina hollarda (94 %) bemorlar o‘rtacha og‘irlik 

holatida qabul qilingan, ulardan  (11 %) bola kasalxonaga yotqizilganida og‘ir 

ahvolda deb baholangan. 

(51%) hollarda antibiotiklar o‘tkir respiratorli infeksiyali bolalarni 

davolashda ishlatilgan. Antibakterial terapiyani tayinlash uchun ko‘rsatmalarga 

nafas yo‘llari va o‘pkadagi  yallig‘lanish o‘zgarishlari darajasining oshishi, bakterial 

asoratlarning rivojlanishi sabab bo‘lgan. Shu bilan birga, antibakterial terapiya 
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birinchi marta kasallik boshlanganidan 3 kun o‘tgach, o‘pkada yallig‘lanish 

o‘zgarishlari va kasalxonaga yotqizilgan bolalarning 5 foizida bakterial infeksiya 

belgilari bo‘lmasa ham tavsiya etilgan. 

Antibakterial terapiya tahlili shuni ko‘rsatdiki, sefalosporinlar guruxidagi 

preparatlar  tez-tez ishlatilgan, ulardan ikkinchi va uchinchi avlod teng nisbatda 

buyurilgan, makrolidlarning ulushi (23%) ni tashkil qilgan. Kasalxonada 

sefalosporinlardan foydalanish ambulatoriya sharoitida boshqa antibiotiklarning  

samaradorligi bo‘lmaganligi bilan bog‘liq. Umuman olganda, sefalosporinlar (56%) 

hollarda buyurilgan, (11 %) hollarda bolalar ikki yoki undan ortiq antibakterial 

preparatlarni  qabul qilishgan. 

Xulosa: shunday qilib, o‘tkir respiratorli infeksiyalar bilan og‘rigan 

bemorlarning 83 foizida infeksiya asoratlarsiz va yallig‘lanishsiz davom etgan. 

O‘tkir respiratorli infeksiyalari bo‘lgan har uchinchi boladan biriga (37%) 

antibakterial terapiyani tayinlashga ko‘rsatma bo‘lgan, (11 %)  holatda o‘tkir 

respiratorli infeksiyalarni davolash uchun ikki yoki undan ortiq antibakterial 

preparatlarni kombinatsiya holatida qo‘llash talab qilingan. 
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